



Seminarium
dodatkowe



„Skrzydłaci śpiewacy z sąsiedztwa”

Zapraszamy wszystkich Młodych Naukowców na dodatkowe seminarium, które odbędzie się w Śląskim Ogrodzie Zoologicznym.

Czy lubicie słuchać śpiewu ptaków? Z pewnością już nie raz w lesie, w górach czy nad morzem słyszeliście śpiew różnych skrzydlatych mieszkańców tych terenów. Czy potraficie powiedzieć kto wykonuje daną „arię”? Poznać śpiewaka po jego głosie czy wyglądzie? Jeśli chcielibyście nabyć umiejętność rozpoznawania pospolitych ptaków Polski po ich wyglądzie i wydawanych odgłosach to seminarium jest w sam raz dla Was! Poznacie najbardziej charakterystycznych śpiewaków z sąsiedztwa, ich głosy i ubarwienie. Nabytą wiedzę spróbujecie zastosować podczas spaceru po ogrodzie zoologicznym. Miejmy nadzieję, że pogoda Wam dopisze bo czekają na Was także specjalne zadania w terenie.

Na zajęcia plenerowe zapraszamy Was **7 czerwca 2014 roku o godzinie 10:00** (20 osób)

Zajęcia te odbywać się będą w Śląskim Ogrodzie Zoologicznym, Promenada Gen. Jerzego Ziętka 7 w Chorzowie i trwać będą **około 90 minut**.
Dojazd własny.

Zbiórka przed wejściem do Ogrodu Zoologicznego 15 minut przed rozpoczęciem zajęć o godz. 9:45.

Prosimy o punktualność!

Koszt udziału w seminarium to **20 zł od osoby**.

Logowanie do grup rozpocznie się w **poniedziałek 14 kwietnia 2014 o godzinie 20:00**.

Opłatę prosimy przelać na konto Uniwersytetu Śląskiego Dzieci do **piątku 25 kwietnia 2014 z dopiskiem „ZOO Młodzi Naukowcy + imię i nazwisko studenta”**.

Rodzice chętni do wejścia na teren Ogrodu Zoologicznego mogą wykupić indywidualnie bilety wstępu w kasie ogrodu i po zajęciach będą mogli wspólnie ze swoimi pociechami, naszymi studentami, odwiedzić pozostałych mieszkańców ZOO.

Uwaga!

Zalogowanie się na dodatkowe, płatne seminarium zobowiązuje. Jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na pokrycie kosztów uczestnictwa studenta w tym seminarium. Nieobecność studenta na zarezerwowanych podczas logowania zajęciach nie zwalnia z obowiązku opłaty za nie. W losowych sytuacjach prosimy o powiadomienie o rezygnacji z zajęć drogą e-mailową lub telefonicznie, nie później niż 48h przed datą rozpoczęcia zajęć.

Wiadomości prosimy przysłać na adres: uniwersytet.dzieci@us.edu.pl lub telefonicznie pod numer: 725 991 943 lub 32 359 11 70.

